
ZARZĄDZENIE P.0050.179.2021 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

Z DNIA 1 LIPCA 2021 ROKU 
 

w sprawie powołania Zespołu do spraw przygotowania koncepcji w zakresie 
pozyskania wody dla potrzeb Miasta  Lubina dla celów konsumpcyjnych                      
i przemysłowych  z uwzględnieniem budowy zbiorników małej retencji. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:  
 

§ 1 
 

Powołuje się Zespół ds. przygotowania koncepcji w zakresie pozyskania wody dla 
potrzeb Miasta  Lubina dla celów konsumpcyjnych i przemysłowych                                   
z uwzględnieniem budowy zbiorników małej retencji, zwany dalej „Zespołem” 
w następującym składzie: 
 

1) Ryszard Zubko – Prezes Zarządu MPWiK Sp. z o.o. w Lubinie - przewodniczący 
Zespołu, 

2)  Ignacy Pięta – Kancelaria Prezydenta – członek Zespołu, 
3)  Ryszard Dąbrowski – Wydział Infrastruktury – członek Zespołu, 
4)  Henryk Markowicz – Wydział Gospodarki Gruntami, Architektury i Ochrony   

Środowiska  – członek Zespołu, 
5)  Marcelina Falkiewicz – Kancelaria Prezydenta – członek Zespołu, 
6)  Maciej Adamczyk – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji  

Sp. z o. o. w Lubinie  – członek Zespołu, 
7)  Jolanta Moszczyńska – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji  

Sp. z o. o. w Lubinie – członek Zespołu, 
8)  Jolanta Pajdowska – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji  

Sp. z o. o. w Lubinie – członek Zespołu. 
 

§ 2 

Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) Opracowanie i przygotowanie ,,Koncepcji w zakresie pozyskania wody dla 
potrzeb Miasta Lubina”. 

2) Określenie zasad zarządzania zasobami wodnymi wód powierzchniowych                   
i podziemnych z uwzględnieniem ilości i jakości potrzeb użytkowników oraz 
konsumentów wód, a także ekosystemów od wód zależnych. 

3) Minimalizowanie zagrożenia i obniżenie ryzyka powodziowego poprzez: 
a) Właściwe zarządzanie przestrzenią miejską oraz racjonalne 

gospodarowanie wód opadowych. 
b) Zmianę sposobu użytkowania i zagospodarowania dolin rzecznych ze 

wskazaniem obszarów dla zabudowy zbiornikiem małej retencji. 
c) Wyłączenie z zabudowy lub zaklasyfikowanie do terenów o specjalnych 

warunkach zabudowy i zagospodarowania. 



4) Zaopatrzenie w wodę i odprowadzenie oczyszczonych ścieków. 

§ 3 

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, zwany dalej Przewodniczącym, 
który ustala terminy i przewodzi posiedzeniom Zespołu.  

2. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć osoby nie będące jego członkami, 
zaproszeni przez Prezydenta Miasta Lubina przedstawiciele urzędów, instytucji, 
podmiotów i organizacji, w celu konsultacji lub pozyskania opinii merytorycznych.  

 
§ 4 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lubina. 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021r. 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 /-/ mgr Robert Raczyński 


